КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ  ФУТБОЛА

УВЕДОМЛЕНИЕ

__________________________________________________________________________
( фамилия, имя, отчество )

Настоящим уведомляю Вас о том, что в соответствии с «Регламентом КОФФ
соревнований по футболу среди любительских футбольных клубов на 2016 год»
Вы назначены в качестве главного судьи / помощника на судейство матча Чемпионата Калужской области по футболу между командами:
_______________________________ - _______________________________

который состоится  ______________ 2016 года.

Вам рекомендовано прибыть _______________.2016 года в город _____________________ не позднее чем за 1 час до матча (по местному времени) .

Председатель КОФФ								Кадыков С.П.

[bookmark: _GoBack]М.п.